
 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com  

 
 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 055/2018 

. 
 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 5 ( cinco ) ½ ( meia ) diária a Sra. LIDIANE LUCIA DE MEIRELES 
PAULINO, Supervisora do Programa Criança Feliz, CPF n°  079.476.764-88, 
Agência n°  1066-9 e conta corrente n°  35.617-4 no valor de R$ 250,00 ( 
Duzentos e Cinquenta Reais ), para custear despesas durante capacitação de  
“GUIA DE VISITA DOMICILIAR – PROGRAMA CRIANÇA FELIZ”,  a ser 
realizado na Escola do Governo, localizado no Centro Administrativo do 
Estado, Br 101, KM 0, Lagoa Nova – Natal / RN das 08:00 horas às 17:00 
horas nos dias 27 á 31 de agosto de 2018. 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 23 de agosto  de 2018. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretario Municipal de Administração 

 
 
 

mailto:pmjundiarn@hotmail.com

